CONFIRMAÇÃO DO CONGRESSO TÉCNICO DO
CAMPEONATO PARAENSE DE FUTEBOL SÉRIE B / 2023

O DEPARTAMENTO DE COMPETIÇÕES - DCO da FEDERAÇÃO PARAENSE DE
FUTEBOL - FPF, no uso de suas atribuições, está confirmando a Reunião do Congresso
Técnico do CAMPEONATO PARAENSE DE FUTEBOL MASCULINO SÉRIE B  / 2023 no dia 07
de junho de 2023 – quarta-feira, as 14:30 horas, cito rua Paes de Sousa, nº 424, no auditório
da Federação Paraense de Futebol – FPF/PA.

Belém, 05 de junho de 2023.

Delciraldo da Silva Araújo Filho

Diretor do DCO/FPF/PA.

www.fpfpara.com.br
dco@fpfpara.com.br

http://www.fpfpara.com.br/
mailto:dco@fpfpara.com.br